[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	02
	»
	февраля
	2016 г.
	№
	15

с. Сосково

	О внесении изменений в постановление Администрации Сосковского района от 25.11.2014г. №307 «Об утверждении состава районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»

В соответствии со ст.2 «Положения о районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» Администрация Сосковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Сосковского района от  25.11.2014г. №307 «Об утверждении состава районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», изложив приложение к нему в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района» и размещению на официальном сайте Администрации Сосковского района.

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района А. В. Горохова.
Глава Администрации района                                                           В. Н. Судариков
Отдел по экономике, предпринимательству и торговле – начальник отдела –                          Л. В. Малярова
Завизировали:

                          ___________________ Горохов А. В.   ___________2016 г.

          ________________ Малярова Л. В.  ___________2016 г.
         _________________Чуршуков И. И.___________ 2016 г.
       __________________ Ефимова А. А.
___________ 2016г.
Исп.: Н. Н. Силкина

                2 13 49

                                                                                Приложение    к постановлению

                                                                             Администрации Сосковского  района

                                                                         от ______________ 2016 г. № ______

СОСТАВ РАЙОННОЙ ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО - ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
Представители Администрации района в районной трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых отношений:

Черникова Г. И. – заместитель Главы Администрации по социальной сфере и экономике.

Лозина Л. Н. – начальник финансового отдела Администрации Сосковского района.

Чуршуков И. И. – начальник юридического отдела Администрации Сосковского района.

Представители работодателей в районной трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых отношений:

Кузина З. И. – директор МБОУ «Сосковская средняя общеобразовательная    школа» (по согласованию).

Маляров П. Н. – директор МУП Сосковского района «Парус».
Левина Т. С. – индивидуальный предприниматель (по согласованию).
Представители профсоюзов районной трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых отношений:

Силкина Н. С. – председатель районного комитета профсоюза работников           работников культуры Сосковского района (по согласованию).

Боборкова О. В. – председатель районного Совета профсоюзов работников               образования Сосковского района (по согласованию).

Пискунова Е. В. – председатель профсоюзного комитета работников здравоохранения БУЗ Орловской области «Сосковская ЦРБ»  (по согласованию).

Координаторы:

Координатор районной трехсторонней комиссии – Горохов А. В.
Координатор стороны администрации района – Черникова Г. И.

Координатор стороны работодателей – Кузина З. И. (по согласованию). Координатор стороны профсоюзов – Боборкова О. В. (по согласованию).

Секретарь – Силкина Н. Н. - главный специалист по труду Администрации Сосковского района.
PAGE